Ustizami ir wiši Wina baušchi, apštiprinati
muhšchigi muhšcham, doti ustizibā un taisnibā.

Šawai tautai Winaš šuhta atpestišchanu, uš
muhšcheem flehš šawu deribu.

Šwehts un bijajams ir Wina wahrds: ta Kunga
bijāšana ir gudribas šahšums.

Labu šaprašchanu manto wiši, šas to dara;
Wina šlawa paleeš muhšchigi muhšcham.

Gods lai ir Tehwam un t. t.

Psalmi 111.

Beatus vir, qui timet Dominum: in mandatis eius volet nimis.

Potens in terra erit semen eius: generatio rectorum benedicetur.

Gloria et divitiae in domo eius: et iustitia eius manet in saeculum saeculi.

Exortum est in tenebris lumen rectis: misericors, et miserator, et iustus.

Iucundus homo, qui miseretur et commodat, disponet sermones suos in iudicio: quia in aeternum non commovebitur.

In memoria aeterna erit iustus: ab auditione mala non timebit.

Paratum cor eius sperare in Domino, confirmatum est cor eius: non commovebitur donec despiciat inimicos suos.

Dispersit, dedit pauperibus: iustitia eius manet in saeculum saeculi, cornu eius exaltabitur in gloria.

Peccator videbit et irascetur, dentibus suis fremet et tabescet: desiderium peccatorum peribit.

Gloria Patri etc.

Psalmi 112.

Laudate pueri Dominum: laudate nomen Domini.

111. Psalmes.

Švehtigs wihrš, kaš no ta Runga bihštās, kam Wina baušči loti patiht.

Wareni wirš semeš ir wina pehznahzeji: šwehtita taps taišno žilts.

Godš un bagatiba ir wina namā un wina taišniba pastahw muhšchigi muhšcham.

Tumšibā taišnam uslez gaišma: šcheligais, šcheljirdigais un taišnais (Deewš).

Švehtigs taš žilweš, kaš apšchelojās un aisdod, kuršch šawas leetas šahrto pehž taišnibas, jo winšch nešchaubisees ne muhšcham.

Muhšchigā peeminā buhš taišnais, winšch nebihštās no šaunas šlawas.

Wina širdš gatawa žeret uš to Rungu, štiprinata ir wina širdš. Winšch nebihštās, šamehr nepanizina šawuš eenaidneekuš.

Winšch išdala, dod nabageem, wina taišniba paleet muhšchigi, wina wara tiks godā paaugstinata.

Grežineekš to redš un dušmojas, greesch šawuš šobuš un nonihšt: grežineeku ženšchanās eet bojā.

Godš lai ir Tehwam un t. t.

112. Psalmes.

Teizat, behrni, to Rungu, teizat ta Runga wahrdu.

Sit nomen Domini benedictum, ex hoc nunc et usque in saeculum.

A solis ortu usque ad occasum, laudabile nomen Domini.

Excelsus super omnes gentes Dominus, et super coelos gloria eius.

Quis sicut Dominus Deus noster, qui in altis habitat, et humilia respicit in coelo et in terra?

Suscitans a terra inopem et de stercore erigens pauperem,

Ut collocet eum cum principibus, cum principibus populi sui.

Qui habitare facit sterilem in domo, matrem filiorum laetantem.

Gloria Patri etc.

Psalmi 116.

Laudate Dominum, omnes gentes: laudate eum omnes populi:

Quoniam confirmata est super nos misericordia eius: et veritas Domini manet in aeternum.

Gloria Patri etc.

Psalmi 113.

In exito Israël de Aegypto: domus Iacob de populo barbaro.

Facta est Iudaea sanctificatis eius, Israël potestas eius.

Slawetš lai ir ta Runga wahrds no šchi laika lihds muhschibai.

No šaules uslehššanas lihds winas noreetai slawetš ir ta Runga wahrds.

Augstais par wišeem paganeem ir tas Rungs un pahri debesheem ir Wina gods.

Kas ir tas Rungs, muhsu Deews, kas mahjo augstumā, kurš raugās uz teem semeem debesīs un wirs semeš?

Wišch pazel no pihschteem nespehžigo un uz zel no dubleem nabago,

Lai šehdinatu wiau lihdsās waldineeteem, lihdsās šawas tautas kungeem.

Neaugligo Wišč leel dšhwot mahjās, tā preežigai behrnu Maštei.

Gods lai ir Tehwam un t. t.

116. Psalmē.

Leizat to Rungu wišas žiltis, slawejat Wiau wišas tautas,

Jo Wina šehšfirdiba ir apstiprinata pee mums un ta Runga ustiziba paleel muhschigi.

Gods lai ir Tehwam un t. t.

113. Psalmē.

Kad Israels isgahja no Egiptes, Jehlaba namš no paganu tautas,

Tad Juda palika par Deewa šwehtnizu un Israels par Wina walsti.

Mare vidit et fugit, Iordanis conversus est retrorsum.

Montes exultaverunt ut arietes, et colles sicut agni ovium.

Quid est tibi, mare, quod fugisti? et tu, Iordanis, quia conversus es retrorsum?

Montes exultastis sicut arietes, et colles sicut agni ovium?

A facie Domini mota est terra, a facie Dei Iacob.

Qui convertit petram in stagna aquarum, et rupem in fontes aquarum.

Non nobis, Domine, non nobis, sed nomini tuo da gloriam.

Super misericordia tua et veritate tua, nequando dicant gentis: Ubi est Deus eorum?

Deus autem noster in coelo, omnia, quaecumque voluit, fecit.

Simulacra gentium, argentum et aurum, opera manuum hominum.

Os habent et non loquentur, oculos habent et non videbunt.

Aures habent et non audient, nares habent et non adorabunt.

Manus habent et non palpabunt, pedes habent et non ambulabunt, non clamabunt in gutture suo.

Similes illis fiant, qui faciunt ea, et omnes, qui confidunt in eis.

Juhra redseja un behga; Jordans greešās atpakaš.

Kalni lehloja šā auni un pakašni šā jehri.

Kaš tew, juhra, šā tu behgi un tew, Jordana, šā tu greešeš atpakaš?

Jums, kalni, šā juhs lehtajat šā auni un pakašni, šā jehri? Šā Kunga preešchā seme trihš, Jehlaba Deewa preešchā.

Kuršch flintiš pahrwehršch ešeros un atmenuš uhdens avotos.